hàng hóa, dịch vụ tại đối tác của LPBank theo thể lệ Chương trình và quy định của đối tác. 

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại: Khách hàng cá nhân là chủ Thẻ tín dụng quốc tế 

LPBank đáp ứng đủ điều kiện và thể lệ của Chương trình. 

8. Tổng ngân sách Chương trình: 5.500.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Năm tỷ năm trăm triệu đồng). 

9. Nội dung chi tiết Chương trình khuyến mại:  

9.1 Nội dung khuyến mại: Khách hàng chi tiêu với mỗi 50.000.000 VNĐ được tặng 01 mã code ưu 

đãi. Khách hàng sử dụng mã code để đổi lượt sử dụng phòng chờ sân bay, lượt sử dụng dịch vụ 

thể thao, đêm nghỉ dưỡng Khách sạn/Resort, phiếu mua sắm/evoucher theo tỷ lệ quy đổi.